
Q X492 Osnabrück Ã Hasbergen Ã Osnabrück

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH T 05421/94470 a � Weser-Ems-Bus T 0541 97061650 a Stadtwerke Osnabrück T 0541/2002-2211
www.vos.info

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492
181 101 139 103 105 107 109 011 013 015 017 019 021 023 125

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise x x x x x j x j x j x j x j j x j x j x j x j x x j 

00.0 30.5 30.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
E 01.0 E 31.5 E 31.6 E 46.7 E 46.8 E 46.9 E 46.10 E 46.11 E 46.12 E 46.13 E 46.14 E 46.15 E 46.16 E 46.17 E 46.18
E 03.0 E 33.5 E 33.6 E 48.7 E 48.8 E 48.9 E 48.10 E 48.11 E 48.12 E 48.13 E 48.14 E 48.15 E 48.16 E 48.17 E 48.18
E 04.0 E 34.5 E 34.6 E 49.7 E 49.8 E 49.9 E 49.10 E 49.11 E 49.12 E 49.13 E 49.14 E 49.15 E 49.16 E 49.17 E 49.18
E 05.0 E 35.5 E 35.6 E 50.7 E 50.8 E 50.9 E 50.10 E 50.11 E 50.12 E 50.13 E 50.14 E 50.15 E 50.16 E 50.17 E 50.18

06.0 36.5 36.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
07.0 37.5 37.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

E 08.0 E 38.5 E 38.6 E 53.7 E 53.8 E 53.9 E 53.10 E 53.11 E 53.12 E 53.13 E 53.14 E 53.15 E 53.16 E 53.17 E 53.18
E 09.0 E 39.5 E 39.6 E 54.7 E 54.8 E 54.9 E 54.10 E 54.11 E 54.12 E 54.13 E 54.14 E 54.15 E 54.16 E 54.17 E 54.18
E 10.0 E 40.5 E 40.6 E 55.7 E 55.8 E 55.9 E 55.10 E 55.11 E 55.12 E 55.13 E 55.14 E 55.15 E 55.16 E 55.17 E 55.18
E 11.0 E 41.5 E 41.6 E 56.7 E 56.8 E 56.9 E 56.10 E 56.11 E 56.12 E 56.13 E 56.14 E 56.15 E 56.16 E 56.17 E 56.18

12.0 42.5 42.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
13.0 43.5 43.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18
14.0 44.5 44.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

17.0 47.5 47.6 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
18.0 48.5 48.6 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
19.0 49.5 49.6 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19
19.0 49.5 49.6 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19
20.0 50.5 50.6 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
22.0 52.5 52.6 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
23.0 53.5 53.6 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
26.0 56.5 56.6 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

28.0 58.5 58.6 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
29.0 59.5 59.6 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
30.0 00.6 00.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

A 31.0 A 01.6 A 01.7 A 16.8 A 16.9 A 16.10 A 16.11 A 16.12 A 16.13 A 16.14 A 16.15 A 16.16 A 16.17 A 16.18 A 16.19
A 32.0 A 02.6 A 02.7 A 17.8 A 17.9 A 17.10 A 17.11 A 17.12 A 17.13 A 17.14 A 17.15 A 17.16 A 17.17 A 17.18 A 17.19
A 33.0 A 03.6 A 03.7 A 18.8 A 18.9 A 18.10 A 18.11 A 18.12 A 18.13 A 18.14 A 18.15 A 18.16 A 18.17 A 18.18 A 18.19
A 34.0 A 04.6 A 04.7 A 19.8 A 19.9 A 19.10 A 19.11 A 19.12 A 19.13 A 19.14 A 19.15 A 19.16 A 19.17 A 19.18 A 19.19

35.0 05.6 05.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19
36.0 06.6 06.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

A 37.0 A 07.6 A 07.7 A 22.8 A 22.9 A 22.10 A 22.11 A 22.12 A 22.13 A 22.14 A 22.15 A 22.16 A 22.17 A 22.18 A 22.19
A 39.0 A 09.6 A 09.7 A 24.8 A 24.9 A 24.10 A 24.11 A 24.12 A 24.13 A 24.14 A 24.15 A 24.16 A 24.17 A 24.18 A 24.19
A 40.0 A 10.6 A 10.7 A 25.8 A 25.9 A 25.10 A 25.11 A 25.12 A 25.13 A 25.14 A 25.15 A 25.16 A 25.17 A 25.18 A 25.19
A 42.0 A 12.6 A 12.7 A 27.8 A 27.9 A 27.10 A 27.11 A 27.12 A 27.13 A 27.14 A 27.15 A 27.16 A 27.17 A 27.18 A 27.19
A 44.0 A 14.6 A 14.7 A 29.8 A 29.9 A 29.10 A 29.11 A 29.12 A 29.13 A 29.14 A 29.15 A 29.16 A 29.17 A 29.18 A 29.19

Montag - Freitag

Osnabrück, Neumarkt H A1
Osnabrück, Uni/OsnabrückHalle
Osnabrück, Arndtplatz
Osnabrück, Uhlandstraße
Osnabrück, Heinrich-Lübke-Platz
Osnabrück, Rückertstraße
Osnabrück, Mittagskamp
Osnabrück, K.-Schumacher-Damm
Osnabrück, Zur Spitze
Osnabrück, Töpferstraße
Osnabrück, Kleine Schulstraße
Osnabrück, Wiehmeyer
Osnabrück, Lobbertkamp
Osnabrück, Hinnah

Hasbergen, Wulfskotten
Hasbergen, Donnerknetter
Hasbergen, Eickholt
Hasbergen, Nelkenstraße
Hasbergen, Schulzentrum
Hasbergen, Wasserturm/ Bahnhof
Hasbergen, Zentrum H 1
Hasbergen, Hüggelzwerge

Osnabrück, Hinnah
Osnabrück, Lobbertkamp
Osnabrück, Wiehmeyer
Osnabrück, Kleine Schulstraße
Osnabrück, Töpferstraße
Osnabrück, Zur Spitze
Osnabrück, K.-Schumacher-Damm
Osnabrück, Mittagskamp
Osnabrück, Rückertstraße
Osnabrück, Heinrich-Lübke-Platz
Osnabrück, Uhlandstraße
Osnabrück, Arndtplatz
Osnabrück, Uni/OsnabrückHalle
Osnabrück, Neumarkt H B

7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492 7492
131 133 135 143 145 047 049 051 053 055 057 159 161 163

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise x x x x x x x j x j x j j x j x j x x j j x 

00.22 00.23 00.0 30.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15
E 01.22 E 01.23 E 01.0 E 31.5 E 46.6 E 46.7 E 46.8 E 46.9 E 46.10 E 46.11 E 46.12 E 46.13 E 46.14 E 46.15
E 03.22 E 03.23 E 03.0 E 33.5 E 48.6 E 48.7 E 48.8 E 48.9 E 48.10 E 48.11 E 48.12 E 48.13 E 48.14 E 48.15
E 04.22 E 04.23 E 04.0 E 34.5 E 49.6 E 49.7 E 49.8 E 49.9 E 49.10 E 49.11 E 49.12 E 49.13 E 49.14 E 49.15
E 05.22 E 05.23 E 05.0 E 35.5 E 50.6 E 50.7 E 50.8 E 50.9 E 50.10 E 50.11 E 50.12 E 50.13 E 50.14 E 50.15

06.22 06.23 06.0 36.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15
07.22 07.23 07.0 37.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15

E 08.22 E 08.23 E 08.0 E 38.5 E 53.6 E 53.7 E 53.8 E 53.9 E 53.10 E 53.11 E 53.12 E 53.13 E 53.14 E 53.15
E 09.22 E 09.23 E 09.0 E 39.5 E 54.6 E 54.7 E 54.8 E 54.9 E 54.10 E 54.11 E 54.12 E 54.13 E 54.14 E 54.15
E 10.22 E 10.23 E 10.0 E 40.5 E 55.6 E 55.7 E 55.8 E 55.9 E 55.10 E 55.11 E 55.12 E 55.13 E 55.14 E 55.15
E 11.22 E 11.23 E 11.0 E 41.5 E 56.6 E 56.7 E 56.8 E 56.9 E 56.10 E 56.11 E 56.12 E 56.13 E 56.14 E 56.15

12.22 12.23 12.0 42.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15
13.22 13.23 13.0 43.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15
14.22 14.23 14.0 44.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15

17.22 17.23 17.0 47.5 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16
18.22 18.23 18.0 48.5 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16
19.22 19.23 19.0 49.5 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16
19.22 19.23 19.0 49.5 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16
20.22 20.23 20.0 50.5 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16
22.22 22.23 22.0 52.5 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16
23.22 23.23 23.0 53.5 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16
26.22 26.23 26.0 56.5 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16

28.22 28.23 28.0 58.5 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16
29.22 29.23 29.0 59.5 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16
30.22 30.23 30.0 00.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16

A 31.22 A 31.23 A 31.0 A 01.6 A 16.7 A 16.8 A 16.9 A 16.10 A 16.11 A 16.12 A 16.13 A 16.14 A 16.15 A 16.16
A 32.22 A 32.23 A 32.0 A 02.6 A 17.7 A 17.8 A 17.9 A 17.10 A 17.11 A 17.12 A 17.13 A 17.14 A 17.15 A 17.16
A 33.22 A 33.23 A 33.0 A 03.6 A 18.7 A 18.8 A 18.9 A 18.10 A 18.11 A 18.12 A 18.13 A 18.14 A 18.15 A 18.16
A 34.22 A 34.23 A 34.0 A 04.6 A 19.7 A 19.8 A 19.9 A 19.10 A 19.11 A 19.12 A 19.13 A 19.14 A 19.15 A 19.16

35.22 35.23 35.0 05.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16
36.22 36.23 36.0 06.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16

A 37.22 A 37.23 A 37.0 A 07.6 A 22.7 A 22.8 A 22.9 A 22.10 A 22.11 A 22.12 A 22.13 A 22.14 A 22.15 A 22.16
A 39.22 A 39.23 A 39.0 A 09.6 A 24.7 A 24.8 A 24.9 A 24.10 A 24.11 A 24.12 A 24.13 A 24.14 A 24.15 A 24.16
A 40.22 A 40.23 A 40.0 A 10.6 A 25.7 A 25.8 A 25.9 A 25.10 A 25.11 A 25.12 A 25.13 A 25.14 A 25.15 A 25.16
A 42.22 A 42.23 A 42.0 A 12.6 A 27.7 A 27.8 A 27.9 A 27.10 A 27.11 A 27.12 A 27.13 A 27.14 A 27.15 A 27.16
A 44.22 A 44.23 A 44.0 A 14.6 A 29.7 A 29.8 A 29.9 A 29.10 A 29.11 A 29.12 A 29.13 A 29.14 A 29.15 A 29.16

Montag - Freitag Samstag

Osnabrück, Neumarkt H A1
Osnabrück, Uni/OsnabrückHalle
Osnabrück, Arndtplatz
Osnabrück, Uhlandstraße
Osnabrück, Heinrich-Lübke-Platz
Osnabrück, Rückertstraße
Osnabrück, Mittagskamp
Osnabrück, K.-Schumacher-Damm
Osnabrück, Zur Spitze
Osnabrück, Töpferstraße
Osnabrück, Kleine Schulstraße
Osnabrück, Wiehmeyer
Osnabrück, Lobbertkamp
Osnabrück, Hinnah

Hasbergen, Wulfskotten
Hasbergen, Donnerknetter
Hasbergen, Eickholt
Hasbergen, Nelkenstraße
Hasbergen, Schulzentrum
Hasbergen, Wasserturm/ Bahnhof
Hasbergen, Zentrum H 1
Hasbergen, Hüggelzwerge

Osnabrück, Hinnah
Osnabrück, Lobbertkamp
Osnabrück, Wiehmeyer
Osnabrück, Kleine Schulstraße
Osnabrück, Töpferstraße
Osnabrück, Zur Spitze
Osnabrück, K.-Schumacher-Damm
Osnabrück, Mittagskamp
Osnabrück, Rückertstraße
Osnabrück, Heinrich-Lübke-Platz
Osnabrück, Uhlandstraße
Osnabrück, Arndtplatz
Osnabrück, Uni/OsnabrückHalle
Osnabrück, Neumarkt H B

x - eXpressBus j- RegioTakt E - Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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Baustellenfahrplan - Umleitung Hasbergen Tecklenburger Str.



Q X492 Osnabrück Ã Hasbergen Ã Osnabrück

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH T 05421/94470 a � Weser-Ems-Bus T 0541 97061650 a Stadtwerke Osnabrück T 0541/2002-2211
www.vos.info

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

7492 7492 7492 7492 7492 7492
165 167 169 171 173 141

Verkehrsbeschränkungen W1 W1 W1 W2 W2 A218 

Hinweise x x x x x x 

00.17 00.19 00.21 00.22 00.23 00.0
E 01.17 E 01.19 E 01.21 E 01.22 E 01.23 E 01.0
E 03.17 E 03.19 E 03.21 E 03.22 E 03.23 E 03.0
E 04.17 E 04.19 E 04.21 E 04.22 E 04.23 E 04.0
E 05.17 E 05.19 E 05.21 E 05.22 E 05.23 E 05.0

06.17 06.19 06.21 06.22 06.23 06.0
07.17 07.19 07.21 07.22 07.23 07.0

E 08.17 E 08.19 E 08.21 E 08.22 E 08.23 E 08.0
E 09.17 E 09.19 E 09.21 E 09.22 E 09.23 E 09.0
E 10.17 E 10.19 E 10.21 E 10.22 E 10.23 E 10.0
E 11.17 E 11.19 E 11.21 E 11.22 E 11.23 E 11.0

12.17 12.19 12.21 12.22 12.23 12.0
13.17 13.19 13.21 13.22 13.23 13.0
14.17 14.19 14.21 14.22 14.23 14.0

17.17 17.19 17.21 17.22 17.23 17.0
18.17 18.19 18.21 18.22 18.23 18.0
19.17 19.19 19.21 19.22 19.23 19.0
19.17 19.19 19.21 19.22 19.23 19.0
20.17 20.19 20.21 20.22 20.23 20.0
22.17 22.19 22.21 22.22 22.23 22.0
23.17 23.19 23.21 23.22 23.23 23.0
26.17 26.19 26.21 26.22 26.23 26.0

28.17 28.19 28.21 28.22 28.23 28.0
29.17 29.19 29.21 29.22 29.23 29.0
30.17 30.19 30.21 30.22 30.23 30.0

A 31.17 A 31.19 A 31.21 A 31.22 A 31.23 A 31.0
A 32.17 A 32.19 A 32.21 A 32.22 A 32.23 A 32.0
A 33.17 A 33.19 A 33.21 A 33.22 A 33.23 A 33.0
A 34.17 A 34.19 A 34.21 A 34.22 A 34.23 A 34.0

35.17 35.19 35.21 35.22 35.23 35.0
36.17 36.19 36.21 36.22 36.23 36.0

A 37.17 A 37.19 A 37.21 A 37.22 A 37.23 A 37.0
A 39.17 A 39.19 A 39.21 A 39.22 A 39.23 A 39.0
A 40.17 A 40.19 A 40.21 A 40.22 A 40.23 A 40.0
A 42.17 A 42.19 A 42.21 A 42.22 A 42.23 A 42.0
A 44.17 A 44.19 A 44.21 A 44.22 A 44.23 A 44.0

Samstag Sonn- und Feiertag

Osnabrück, Neumarkt H A1
Osnabrück, Uni/OsnabrückHalle
Osnabrück, Arndtplatz
Osnabrück, Uhlandstraße
Osnabrück, Heinrich-Lübke-Platz
Osnabrück, Rückertstraße
Osnabrück, Mittagskamp
Osnabrück, K.-Schumacher-Damm
Osnabrück, Zur Spitze
Osnabrück, Töpferstraße
Osnabrück, Kleine Schulstraße
Osnabrück, Wiehmeyer
Osnabrück, Lobbertkamp
Osnabrück, Hinnah

Hasbergen, Wulfskotten
Hasbergen, Donnerknetter
Hasbergen, Eickholt
Hasbergen, Nelkenstraße
Hasbergen, Schulzentrum
Hasbergen, Wasserturm/ Bahnhof
Hasbergen, Zentrum H 1
Hasbergen, Hüggelzwerge

Osnabrück, Hinnah
Osnabrück, Lobbertkamp
Osnabrück, Wiehmeyer
Osnabrück, Kleine Schulstraße
Osnabrück, Töpferstraße
Osnabrück, Zur Spitze
Osnabrück, K.-Schumacher-Damm
Osnabrück, Mittagskamp
Osnabrück, Rückertstraße
Osnabrück, Heinrich-Lübke-Platz
Osnabrück, Uhlandstraße
Osnabrück, Arndtplatz
Osnabrück, Uni/OsnabrückHalle
Osnabrück, Neumarkt H B

W1 - nicht an Heiligabend
W2 - nicht an Heiligabend und

Silvester

A218- nicht am 1. Weihnachtsfeiertag
und Neujahr

x - eXpressBus

E - Uhrzeit rechts: nur zum
Einstieg

A - Uhrzeit rechts: nur zum
Ausstieg
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Baustellenfahrplan - Umleitung Hasbergen Tecklenburger Str.




